10923068688999 – Techcombank – Kiến An – Hải Phòng. 

Chúng tôi xin trân trọng kính gửi tới Quý khách bảng báo giá: 

STT 
Nội dung, quy cách, 

phẩm chất 
ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

01 Ximăng PCB30 HP kg 100.000 1.072,7273 107.272.727 

Cộng    107.272.727 

Bằng chữ: Một trăm linh bảy triệu hai trăm bảy mươi hai nghìn bảy trăm hai 

mươi bảy đồng. 

Giá trên chưa bao gồm thuế VAT. 

Hải phòng, ngày 01 tháng 06 năm 2012 

Ngƣời lập báo giá 
(Ký, họ tên) 

Biểu số 2.2: Hóa đơn GTGT số 000172 

HÓA ĐƠN 

GIÁ TRỊ GIA TĂNG 
          Liên 2: Giao khách hàng

[...]

Chúng tôi xin trân trọng kính gửi tới Quý khách bảng báo giá: 

STT Nội dung, quy cách, 

phẩm chất 

ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền 

01 Thép Φ8 kg 16.350 16.636 271.998.600 

02 Thép Φ10 kg 16.750 16.636 278.653.000 

03 Thép Φ25 kg 22.370 16.364 366.062.680 

Cộng    916.714.280 

Bằng chữ: Chín trăm mười sáu triệu bảy trăm mười bốn nghìn hai trăm tám 

mươi đồng. 

Giá trên chưa bao gồm thuế VAT. 

Hải phòng, ngày 01 tháng 06 năm 2012 

Ngƣời lập báo giá 
(Ký, họ tên) 

Biểu số 2.7: Hóa đơn GTGT số 0000987 

HÓA ĐƠN Mẫu số: 01GTKT3/001 

GIÁ TRỊ GIA TĂNG                        Ký hiệu:

[...]

dụng cụ, sản phẩm, 

hàng hóa 

Mã số 

Đơn 

vị 

tính 

Số lƣợng 

Đơn giá Thành tiền Theo  

chứng 

từ 

Thực 

xuất 

A B C D 1 2 3 4 

01 Xi măng PCB30 HP XM01 kg 20.000 20.000 1.140,909 22.818.173 

Cộng × × × × × 22.818.173 

Tổng cộng số tiền (Viết bằng chữ): Hai mươi hai triệu tám trăm mười tám nghìn một trăm bảy 

mươi ba đồng. 

Số chứng từ gốc kèm theo: …………………………………………………………………….. 

Ngày 06 tháng 06 năm 2012 

Ngƣời lập phiếu               Ngƣời nhận hàng                 Thủ kho               Kế toán trƣởng 

(Ký, họ tên)                        (Ký, họ tên)                    (Ký, họ tên)                (Ký, họ tên)

[...]

cách, phẩm chất vật 

tƣ, dụng cụ, sản 

phẩm, hàng hóa 

Mã số 

Đơn 

vị 

tính 

Số lƣợng 

Đơn giá Thành tiền Theo  

chứng 

từ 

Thực 

xuất 

A B C D 1 2 3 4 

01 Thép Ф10 SAT01 kg 8.795 8.795 16.636 146.313.620 

Cộng × × × × × 146.313.620 

Tổng cộng số tiền (Viết bằng chữ): Một trăm bốn mươi sáu triệu ba trăm mười ba nghìn sáu  

trăm hai mươi đồng. 

Số chứng từ gốc kèm theo:……………………………………………………………………. 

Ngày 08 tháng 06 năm 2012 

Ngƣời lập phiếu               Ngƣời nhận hàng                 Thủ kho               Kế toán trƣởng 

(Ký, họ tên)                        (Ký, họ tên)                    (Ký, họ tên)                (Ký, họ tên)